
Uchwała Nr XXXV/275/2014 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 lutego 2014r. 
 

 

w sprawie uznania skargi Pani Joanny Wieczorek na Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Ostródzie za bezprzedmiotową 
 

 

Na podstawie art.229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267)  

Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się uznać skargę Pani Joanny Wieczorek na Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Ostródzie,  za bezprzedmiotową. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY POWIATU 

 
Wanda Łaszkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

W dniu 23 stycznia br. wpłynęła do Rady Powiatu skarga Pani Joanny 
Wieczorek na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie, w której Pani 
Wieczorek zarzuca Dyrektorowi, że odmówił jej udostępnienia informacji publicznej w 
postaci rocznego sprawozdania z wykonania planu wydatków budżetowych Rb-28s 
za 2012 rok. Powodem odmowy było żądanie pod wnioskiem uwierzytelnionego 
podpisu elektronicznego oraz stwierdzenie, iż sprawozdanie to nie stanowi informacji 
publicznej, ponieważ jest częścią sprawozdania sporządzanego przez Starostwo 
Powiatowe. 
Skarżąca zażądała ukarania Dyrektora za utrudnianie dostępu do informacji 
publicznej, nakazanie udostępnienia wnioskowanej informacji publicznej oraz 
zawnioskowała o skuteczne wyjaśnienie Dyrektorowi obowiązków wynikających z art. 
61 Konstytucji oraz z ustawy o dostępie do informacji publicznej. 
Pismem z dnia 18 lutego 2014r. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy poinformował 
Radę Powiatu, że13 lutego 2014r. żądany dokument został przesłany Pani 
Wieczorek na wskazany adres elektroniczny. 
 
 W związku z tym, że nastąpiło udostępnienie Pani Wieczorek dokumentu Rb-
28b za 2012r., o który wnioskowała, przez co jej żądanie zostało zaspokojone, Rada 
postanowiła uznać skargę za bezprzedmiotową, gdyż zawnioskowana czynność 
została już wykonana. 
 
 Ponadto należy zauważyć, że Rada nie posiada kompetencji i prawnych 
możliwości karania dyrektorów powiatowych jednostek organizacyjnych, co powoduje 
bezprzedmiotowość skargi również w zakresie żądania ukarania Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy.  
 


	Uchwała Nr XXXV/275/2014
	Rady Powiatu w Ostródzie


